

CANiK'ten Paris'te Türkiye imzası

CANiK, Fransa'nın başkenti Paris'te düzenlenen Uluslararası Güvenlik Fuarı MILIPOL 2023'te yine en çok ziyaret edilen stantlardan biri oldu. Kolluk Kuvvetlerine yönelik Avrupa'nın en büyük fuarlarından biri olan etkinlikte, CANiK en fazla konuşulan markalardan biri oldu. Bu yıl ilk kez MILIPOL 2023'e katılan CANiK, burada çoğunluğu Avrupa ve Afrika'dan olmak üzere 20'den fazla ülke ile temasa geçti ve yedi askeri atışeği de standında ağırladı. CANiK fuar kapsamında, 2024 yılına yönelik de önemli siparişler aldı.

Dünyanın önde gelen hafif ve orta kalibre silah üreticisi CANiK, 2023 yılındaki son Avrupa fuarını Paris'te tamamladı. CANiK, grup şirketleri ile birlikte Fransa'da 14 - 17 Kasım tarihleri arasında düzenlenen ve savunma sanayisine yönelik Avrupa'nın en büyüklerinden biri olan Uluslararası Güvenlik Fuarı MILIPOL Paris 2023'e katıldı. Fuarın en dikkat çekici stantlarından birine sahip olan CANiK, sergilediği son teknoloji ürünleri ile yine tüm ezberleri bozdu.

2024 yılı için önemli siparişler aldı

CANiK, 2022 yılında NATO'ya bağlı orduların envanterinde büyük bir paya sahip olan 12.7x99 mm ağır makineli tüfek (AMT) M2'nin yerli ve milli versiyonu olan CANiK M2 QCB'yi üreterek dünya ağır makineli tüfek pazarında önemli bir konuma gelmişti. Türkiye'nin halen kalifiye edilmiş tek ve en büyük kalibreli ağır makineli tüfeği olan ve 650 atım/dk hıza sahip CANiK M2 QCB'nin olağanüstü başarısının ardından CANiK, bu silahın 950 atım/dk'lık CANiK M2F ve 1100-1200 atım/dk'lık CANiK M3 versiyonlarını da üreterek küresel AMT pazarının en büyük üreticisi haline geldi. CANiK, bugün dünyanın en büyük 12.7x99 mm ağır makineli tüfek ihracatçısı konumunda ve 2023'ten sonra 2024 için de birçok sipariş bağlantısı gerçekleştirdi.

'Biz daha iyisini yapana kadar en iyisi olmaya devam edeceğiz'

CANiK Dış Ticaretten Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Didem Aral, "Türkiye savunma sanayisinin dünya çapında büyüleyici bir yükselişine tanıklık ediyoruz. Gerek bilgi birikimimiz, gerek insan kaynağımız, gerekse de ihracat başarılarımızla dünya savunma sanayinde payımızı arttırıyoruz. CANiK olarak kendi alanımızda da Türkiye'nin bu başarısında pay sahibi olduğumuzu düşünüyoruz. Hafif silahlara yönelik askeri ve kolluk kuvvetlerinin katıldığı Avrupa ana karasındaki en büyük fuarlarından biri olan MILIPOL 2023'te de oldukça yoğun bir süreç yaşadık. Bu yıl ilk defa katıldığımız bu fuarda, çoğunluğu Avrupa ve Afrika'dan olmak üzere

20'den fazla ülkenin son kullanıcıları ile temasa geçtik, başta Paris büyükelçimiz olmak üzere yedi ülkenin askeri ataşesini standımızda ağırladık. 2023 yılının son fuarı olan EDEX MISIR için hazırlıklarımızı sürdürürken, oldukça başarılı bir fuara imza attık. Ürünlerimiz, global çapta en iyileri ile rekabet ediyor. Kendimizi sürekli geliştiriyoruz. Önümüzdeki süreçte de biz daha iyisini yapana kadar en iyisi olmaya devam edeceğiz” dedi.

MILIPOL Paris, savunma, emniyet ve güvenlik alanlarında hizmet veren tüm sektörleri bir araya getiriyor. Her iki yılda bir düzenlenen bu önemli organizasyon bünyesinde, bilgi ve iletişim sistemleri, data koruma, sivil savunma, anti terörizm, özel kuvvetler, çevre güvenliği, taşıma güvenliği, liman ve havaalanı güvenliği, sınır güvenliği, KBRN, organize suçlarla mücadele konularında hizmet veren 1000'den fazla katılımcıyı barındırıyor.

EDİTÖRE NOT:

Samsun Yurt Savunma Hakkında:

Samsun Yurt Savunma (SYS) Türkiye, ABD ve Birleşik Krallık 'ta ana üretim tesisleri bulunan ve sahipleri Türk olan global bir savunma sanayi şirkettir. SYS, devlet öncülüğünde başlatılan Doğu Karadeniz Silah Projesi'nin Samsun ayağının temsilcisi olarak 1998 yılında kuruldu. Aradan geçen yılda SYS; CANiK markasıyla silah, silah aksesuarları, silah sistem tasarımı ve üretimi konusunda Türk savunma sanayinin önemli kuruluşlarından biri haline geldi. Merkezi İstanbul'da bulunan SYS, Samsun Organize Sanayi Bölgesi'ndeki toplam 100 bin ve ABD'de 20.000 metrekare kapalı alanda kurulu dört tesisinde 950 çalışanı ile üretimini sürdürüyor. Aral Ailesi tarafından yönetilen SYS, hafif silah pazarında CANiK markasıyla adını dünyaya duyurdu. SYS Türkiye'deki tesislerinde yıllık 450 bin adet tabanca, 5.500 adet uçaksavar, 250 adet orta kalibre top ve bu silahların atış kontrol sistemlerini üretiminin yanı sıra Amerika'daki tesislerinde yıllık 150 bin adet tabanca üretimi gerçekleştiriyor. Ayrıca dünyanın 24 ülkesinin ilgili kurumlarınca 'devlet ihalesi kapsamında' resmi silah olarak tercih ediliyor. Üretimini yüzde 95'ini 70 ülkeye ihraç eden firma, 2010 yılından beri ABD'deki faaliyetlerini, kurduğu CANiK USA firması üzerinden yürütüyor; 2020 ve 2021 yıllarında dünyadan Amerika'ya en çok tabanca ihraç eden üçüncü firma oldu ve 2021 yılında SSB tarafından Türkiye'nin Namlulu Silahlar kategorisinde en büyük ihracatçısı olarak ödüllendirildi. Özgün yerli tabancadan, milli uçaksavar üretimine kadar birçok yerli ve milli savunma sanayi projesinin partneri olan SYS, dünya çapında bir savunma sanayi şirketi olarak çalışmalarını sürdürüyor.